
Zarządzenie nr 110/2017 

Wójta Gminy Żary 

z dnia 29 listopada 2017 r. 
 

   

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej w m. Miłowice  na rzecz Gminy 

Żary 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(tj. Dz.U.2017.1875 z dnia 09.10.2017) oraz na podstawie  Uchwały Rady Gminy Żary nr 

XXXIII/254/2017 Żary z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie odpłatnego nabycia 

nieruchomości na rzecz Gminy Żary od osoby fizycznej z przeznaczeniem na cele publiczne  

zarządzam, co następuje: 
 
  

§1. 

Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Żary nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, budynkami gospodarczymi, położonej w obrębie 

Miłowice Gmina Żary oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 117/1 o powierzchni 

0,17 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr 

ZG1R/00012715/0. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Środowiska Urzędu Gminy Żary.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                             Leszek Mrożek 

 


